Comunitatis et hec omnia perpetuis temporibus ex que dicta Comunitatis pro utsupra facient vigilias ipsorum 

sanctorum et cuiuslibet eorum diebus debitus prout fieri solent et tenentur sanctorum apostolorum. 

Et de predictis rogaventur me Jo Ambrosium de Rippa publicus mediolanensis notarium ............... eorum 

ut de predictis publicum conficiam instrumentum et exemplum ad eternam rei memoriam. 

Actum ut supra presentibus d. Paulo de Abdua filius domino Poliphili et Dominico de Perego filius 

domino Jo Angeli pronotarij. 

Testes reverendus domino presbitero Bernardo de Crotis filius domino Jo Ambrosij; Rev.us domino 

Franciscus de Robate filius domino Jo Ambrosij, habitantur ut supra et domino Carolus de Scacabarotij filius 

quondam domino Francisci habitantes in Garlate testes noti et ydonei. 

Ego Jo Ambrosij de Rippa filius quondam spectabilis Lanciloti publicus mediolanensis notarius 

habitantes in Galbiate suprascripte rogavit tradidi et pro fide me subscripsi. 

(aggiunto di altra mano a fondo pagina sul bordo sinistro) 

1615 adì 4 giugno 

Sono levate le dette vigilie dal Ill.mo e reverendissimo signore Cardinale Borromeo Arcivescovo di 

Milano con carico che la Comunità sia obligata in termine de anni quatro di comprare un Tabernacolo 

gestatorio di argento, altramente non comprando detto Tabernacolo gestatorio nel termine di sopra prefissio, 

ritornano come prima, et siano obligati ha observare il digiuno come prima. 

in A.P.Ol.: OL-P/VI, cart.2 - n° 968, 20 gennaio 1578   
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Appendice 2 

ELENCO DEI MORTI DI PESTE IN OLGINATE 

TRA IL 1576 ED IL 1577 

Adì 18 settembre Alesandro d’Ada cavalante morto in casa sua et sepulto in S.ta Margarita di Olginate de anni 50 

Adì primo ottobre 1576 Jacomo figliolo de Gio: Pedro d’ada pescatore morto in casa et sepulto utsupra anni 7 

Adì 2 ottobre Arcangela figliola del q. Pedro di oltolina detto della Doni povera morta in casa de fitto et 

sepulta utsupra, anni 3 

Adì 4 ottobre Madalena moglie del q. Jacomo d’ada pescatore morta in casa sua et sepulta utsupra anni 6… 

Adì 4 Polonia figliola del sudetto alesandro morta in casa et sepulta in chiesa mesi 1 

Adì 7 Angela figliola de Dominico d’ada pescator sudetto detto della madalena et sepulta utsupra  de mesi…. 

Adì ……. Lucia figliola del q. Bertino figino…… morta in casa sua et sepulta  utsupra de anni.. 

Adì 12 ottobre Pedrina d’ada moglie del sudetto alesandro morta et sepulta come di sopra anni…